

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРМАСКАЛИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
539	Организационно-методический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Хирургическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Врач детский хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Подполковника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра кабинета внутреннего контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

565	Врач детский хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
566	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-детского невролога																										
567	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
568	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-стоматолога детского																										
472	Врач-стоматолог детский	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
474	Медицинская сестра врача стоматолога детского	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
473	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
569	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Прибельская врачебная амбулатория																										
570	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Бузовьязовская врачебная амбулатория																										
571	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Агайгировская врачебная амбулатория																										
572	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабаковская врачебная амбулатория																										
573	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Бекетовский ФАП																										
574	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Константиновский ФАП																										
575	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Ибрагимовский ФАП																										
576	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Ильтерьяковский ФАП																										
577	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поддубовский ФАП																										
578	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Орловский ФАП																										
579	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																										
580	Водитель	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Водитель	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. заместителя главного врача

(должность)

(подпись)

Сайфутдинов Руслан Халитович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хакимова Гузалия Флюровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

председатель Профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Абдиев Марс Мансурович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

ведущий специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кильдиярова Лиана Фанисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Хисамова Диана Эльвировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

Зарипова Рита Фанисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Хусанова Альфина Абдельгали-
мовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6173

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иманов Владислав Саматович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.06.2025

(дата)